
INFORMATION

OculaPlex®

Kompleks ochronny dla oczu z witaminą A i przeciwutleniającą witaminą E*

Przeciwutleniacze dla oczu*

Oczy, a zwłaszcza struktury siatkówki, są szczególnie narażone na promieniowanie UV pochodzące ze światła. Aby

zapobiec narażeniu na stres oksydacyjny, tkanki te są bogate w ochronne przeciwutleniacze*. Karoten i karotynoidy są

również coraz częściej znajdowane w siatkówce. Jako "wewnętrzne okulary przeciwsłoneczne", te naturalne substancje

filtrują światło. Biogena OculaPlex® zawiera kompleks witamin A, E, C, cynku i selenu*, który jest szczególnie zalecany w

przypadku zwiększonej ekspozycji na słońce lub stresu, takiego jak długotrwałe czytanie lub praca przy komputerze.

Witamina A jest ważna dla utrzymania wzroku. Witamina E pomaga chronić komórki przed stresem oksydacyjnym.

Dodatkowo zawiera cenne karotenoidy i ekstrakty roślinne z czarnej porzeczki, borówki amerykańskiej, aceroli,

miłorzębu japońskiego i pestek winogron.

Biogena OculaPlex®:

*Witamina A i cynk przyczyniają się do utrzymania prawidłowego widzenia.

Cynk, selen oraz witaminy C i E pomagają chronić komórki przed stresem oksydacyjnym wywołanym przez wolne

rodniki.

Możliwe zastosowania:

Jako środek odżywczo-fizjologiczny wspomagający funkcje oczu*, szczególnie podczas stresu, takiego jak
długotrwałe czytanie lub praca przy komputerze
Wspomagająco w przypadku zwiększonego stresu oksydacyjnego*, takiego jak zwiększona ekspozycja na
promieniowanie UV przez słońce, śnieg, wodę lub wysokość lub przez palenie tytoniu.

Mikroelementy biodostępne w czystej formie

• Zgodnie z zasadą czystej substancji

• Bez barwników i środków aromatyzujących

• Bezglutenowy

• Nie zawiera laktozy

• Powłoka kapsuły ziołowa

• 100 % wegański

• Sprawdzona jakość



INFORMATION

ZAWARTOŚĆ na dawkę dzienną 2 kapsułki % RWS*

Sok owocowy z aceroli w proszku 200 mg -
  z tego: witamina C 34 mg 43
Ekstrakt z pestek winogron 120 mg -

Ekstrakt liści Ginkgo biloba 80 mg -

Ekstrakt z czarnej porzeczki 60 mg -

Ekstrakt z borówki 60 mg -

Kwas R-alfa-liponowy 40 mg -

Kwercetyna 20 mg -

Ubiquinol (KANEKA UBIQUINOL™) 10 mg -

Lutein (Lutemax®) 10 mg -

Witamina E (mg alfa-TE) 10 mg 83

Cynk 2.5 mg 25

Witamina A (µg RE) 333 µg 42

Zeaksantyna 1.2 mg -

Selen 40 µg 73

*% ILOŚCI REFERENCYJNEJ ZGODNIE Z ROZPORZĄDZENIEM UE 1169/2011.

SKŁADNIKI

Sok owocowy z aceroli w proszku, hydroksypropylometyloceluloza (otoczka kapsułki), ekstrakt z pestek
winogron (Vitis vinifera), ekstrakt liści Ginkgo biloba, ekstrakt z czarnej porzeczki, ekstrakt z borówki, kwas alfa-
liponowy  , wyciąg z nagietka lekarskiego (zawiera luteinę i zeaksantynę), substancja wypełniająca: sproszkowana
celuloza, ubiquinol (zawiera soję), octan D-alfa-tokoferylu, kwercetyna, wyciąg z papryki (zawiera zeaksantynę),
selenian sodu, diglicynian cynku, octan retinylu.

ZALECENIA DOTYCZĄCE SPOŻYCIA

2 x 1 kapsułke dziennie popijając dużą ilością płynu.

INFORMACJE

Suplementy żywnościowe zgodnie z dyrektywą UE 2002/46/EG

ROZMIAR I ZAWARTOŚĆ OPAKOWANIA

120 kapsułek (opakowanie na 2 miesiące), 53 g

Suplementy żywnościowe: Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Nie zastępuje zrównoważonej i zróżnicowanej diety oraz zdrowego stylu życia. Przechowywać w
temperaturze pokojowej, w suchym miejscu, z dala od światła. Chronić przed gorącem. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. Odpowiednie dla diabetyków. Prezentowane informacje te
nie stanowią oświadczenia lekarskiego ani zalecenia do samoleczenia. Vcaps® Plus is a trademark of Lonza or its affiliates, registered in the USA. Lutemax® is a registered trademark of OmniActive
Health Technologies Ltd. KANEKA UBIQUINOL™ is a registered trademark of KANEKA Corp. Zastrzega się możliwość wystąpienia błędów w druku i składach. Stan na dzień: 26.06.2023.
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